Landjuweel 25, 3905 PE Veenendaal | Postbus 416, 3900 AK Veenendaal  1
t +31 (0)318 54 47 00 | info@orcon.nl | www.orcon.nl
Installatiehandleiding
Elektrische kanaalverwarmer CBA
Geschikt voor 0-10V aansturing
Deze handleiding is bedoeld voor de installateur van de elektrische kanaalverwarmer van
het type CBA. De handleiding bevat belangrijke informatie over de bediening en de
installatie van de kanaalverwarmer.

Orcon artikelnummer 15701312 15701313 15701402 15701403
Aansluitspanning (V) 230 230 230 230
Vermogen (W) 2000 3000 2000 3000
Toepassing
De elektrische kanaalverwarmer is geschikt als naverwarmer voor de Orcon decentrale
WTU-toestellen:
- WTU-EC-E
- WTU-EC-IE
- WTU-EC-TA
Zie Figuur 2 voor een schematische weergave.
Landjuweel 25, 3905 PE Veenendaal | Postbus 416, 3900 AK Veenendaal  3
t +31 (0)318 54 47 00 | info@orcon.nl | www.orcon.nl
Afmetingen CBA
Figuur 1 Afmetingen CBA
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
CBA-160-16 370 276 71 160
CBA-160-18 370 276 71 160
CBA-250-20 370 276 71 250
CBA-250-30 370 276 71 250
CBA-315-20 375 277 71 315
CBA-315-30 375 277 71 315
CBA-400-20 375 277 73 400
CBA-400-30 375 277 73 400
Installatie
De elektrische kanaalverwarmer kan horizontaal in elke positie geïnstalleerd worden met
uitzondering van de positie waarbij de aansluitkast naar beneden is gericht. In geval van
een verticale installatie dient de luchtstroom naar boven gericht zijn (zie Figuur 3). Houd bij